Jarocin, dnia 17.11.2015r.
NR JLA/1729/2015

Treść zapytań oraz wyjaśnienia 

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu na 
„Dostawę paliwa do pojazdów Jarocińskich Linii Autobusowych 
Sp. z o.o., ZGO-NOVA Sp. z o.o. oraz „Zakładu Gospodarki Odpadami” Sp. z o.o.  
w Jarocinie”
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.)  Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Na jaki okres będzie zawarta umowa, czy na okres 2 lat, (jak piszą Państwo w pkt. III, 2, 1) czy na okres 3 lat (jak piszą Państwo w pkt. IV).
Odpowiedź:

Umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego zawarta zostanie na okres 2 lat, tj. 
od dnia 01.01.2016 r. do dnia 31.12.2017r. 
W związku z powyższym Zamawiający sprostował ogłoszenie o zamówieniu a także zmodyfikował zapisy SIWZ i projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. 
Pytanie nr 2

Czy pod lokalizacją Witaszyczki 1A, 63-200 Jarocin znajdują się dwa oddzielne zbiorniki po jednym dla każdej z firm?
Odpowiedź: 

TAK. Pod lokalizacją Witaszyczki 1A, 63-200 Jarocin znajdują się dwa oddzielne zbiorniki dla ZGO Sp. z o.o. w Jarocinie oraz ZGO-NOVA Sp. z o.o. w Jarocinie. 
Pytanie nr 3

Odnosząc się do punktu III, 5, 1), proszę o informację skąd Wykonawca będzie wiedział kiedy oraz jaką ilość dostarczyć do Zbiornika Zamawiającego? czy będzie udostępniona informacja o stanie paliwa w zbiorniku Wykonawcy? Jeżeli tak, to na jakich zasadach oraz 
z jaką częstotliwością ta informacja zostaje odświeżona.
Odpowiedź:

Zgodnie z pkt III.5.1) SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia stałych dostaw, celem ciągłego zaspokojenia potrzeb Zamawiającego na paliwo stanowiące przedmiot zamówienia lecz bez odrębnego zamówienia Zamawiającego na podstawie udostępnionego systemu bezobsługowego poboru oleju napędowego. To Wykonawca decyduje o terminie 
i ilości dostarczonego oleju napędowego do zbiorników magazynowych przez okres obowiązywania zawartej umowy bez ingerencji Zamawiającego.
Zgodnie z pkt III.6. SIWZ Zamawiający i Wykonawca ma dostęp do danych dotyczących poboru oleju napędowego on-line 24 godziny na dobę/ 7 dni w tygodniu.
Pytanie nr 4
W pkt. III, 5. 6) piszą Państwo o możliwości pobierania paliwa w określonych godzinach, dniach oraz o dostępie do danych on – line. Czy to znaczy, że Państwo takie dane udostępnią Wykonawcy? Jeżeli tak, to w jaki sposób będzie to następowało oraz w jakim celu te informacje zostaną przekazane Wykonawcy, który nie ma zadania rozliczać paliwa pobranego ze zbiorników.

Odpowiedź:

Vide odpowiedź pytania nr 3.
Pytanie nr 5
W ślad za pkt. III, 8. proszę o wyjaśnienie dlaczego nie może zostać wystawiona faktura po dokonanej dostawie paliw, tylko ma być wystawiona po zakończeniu każdego tygodnia. Czy Zamawiający dopuszcza fakt wystawienia faktury niezwłocznie po dokonanej dostawie biorą pod uwagę względy księgowe i np. fakt wystąpienia zakończenia miesiąca w środku tygodnia.  

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy pkt III.8 SIWZ oraz § 5 ust 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ,  które otrzymują nowe brzmienie:

„Zamawiający nie udziela zaliczek na poczet wykonania zamówienia oraz nie wnosi  przedpłat. Rozliczenie następować będzie po dokonanej dostawie paliw na podstawie wystawionych przez Wykonawcę, dla każdego z Zamawiających z osobna, faktur VAT, których termin płatności wynosić będzie co najmniej  7 dni”.
Pytanie nr 6
Czy wykonawca wymaga aby Wykonawca znajdował się w wykazie podmiotów dokonujących dostawy towarów, o których mowa w załączniku nr 13 do ustawy o podatku od towarów i usług, które złożyły kaucję gwarancyjną. Wykaz zawiera listę podmiotów dokonujących dostawy towarów, o których mowa w załączniku nr 13 do ustawy o podatku od towarów i usług, które złożyły kaucję gwarancyjną (art. 105b i 105c ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług – Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz. 1054, z późn. zm.).
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca znajdował się w wykazie podmiotów dokonujących dostawy towarów, o których mowa w załączniku nr 13 do ustawy o podatku od towarów i usług, które złożyły kaucję gwarancyjną.
Pytanie nr 7
Projekt umowy § 7 pkt 8 mówi o litrażowaniu zbiorników. Proszę o informację czy dotyczy to zbiorników cysterny czy zbiorników Zamawiającego. Jeżeli zbiorników Zamawiającego to jaki one mają związek z realizacją dostawy paliwa przez Wykonawcę jeżeli § 2 opisuje precyzyjnie wymogi dotyczące realizacji dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy § 7 pkt 8 projektu umowy (zał. nr 4 do SIWZ) dotyczą zarówno zbiorników cysterny Wykonawcy jak i zbiorników Zamawiającego, wobec tego treść § 7 pkt 8 pozostaje bez zmian. 
Pytanie nr 8
W jaki sposób Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizacji zadania opisanego 
w projekcie umowy  § 5 pkt. 3.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy § 5 pkt. 3 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 4 
do SIWZ, które otrzymują nowe brzmienie:

„Faktury VAT za dostarczone paliwo będą wystawiane oddzielnie dla Jarocińskich Linii Autobusowych Sp. z o.o., oddzielnie dla ZGO-NOVA Sp. z o.o. i oddzielnie dla „Zakładu Gospodarki Odpadami” Sp. z o.o. w Jarocinie”. 

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści składnej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 
09.12.2015r. do godz. 10:00.

W załączeniu:

1. Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu wysłane w dniu 17.11.2015
2. Zmiana zapisów SIWZ.

